συλλόγους της περιοχής, να διατηρηθεί η τοπική πολιτιστική κληρονομιά και η διάδοσή της 
στους νέους.  

Εισηγούμαστε 

Την έγκριση διάθεσης πίστωσης και την έγκριση δαπάνης συνολικού ποσού δύο χιλιάδες  
ευρώ (2.000,00€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ (καθαρό ποσό: χίλια εξακόσια δώδεκα ευρώ και 

ενενήντα λεπτά /1.612,90€) για δαπάνη που αφορά την κάλυψη μέρους των εξόδων της εκδήλωσης 
του Πολιτιστικού Συλλόγου Εύξεινου Λέσχη Ποντίων Νάουσας - Εθνική Βιβλιοθήκη Αργυρουπόλεως 

«Ο ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ»,  με θέμα: «Λύρες στις Πηγές». 

Στο πλαίσιο της μέριμνας για την υλοποίηση πολιτιστικών προγραμμάτων και εκδηλώσεων

[...]

να πραγματοποιηθεί στις 06/07/2025 στο Άλσος Αγίου Νικολάου Νάουσας. » 

Ο συνολικός προϋπολογισμός της εκδήλωσης ανέρχεται στο ποσό των 14.800,00 ευρώ. 

Β.  Τη δαπάνη και τη διάθεση πίστωσης συνολικού ποσού δύο χιλιάδες  ευρώ 
(2.000,00€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ (καθαρό ποσό: χίλια εξακόσια δώδεκα ευρώ και 
ενενήντα λεπτά /1.612,90€) για δαπάνη που αφορά την κάλυψη μέρους των εξόδων της 
εκδήλωσης του Πολιτιστικού Συλλόγου Εύξεινου Λέσχη Ποντίων Νάουσας - Εθνική 
Βιβλιοθήκη Αργυρουπόλεως «Ο ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ»,  με θέμα: «Λύρες στις Πηγές», με τις 
προϋποθέσεις: 

α)της μη εκτέλεσης οποιασδήποτε δαπάνης πριν την εγκριτική απόφαση από την